
  

 

2021 年 8 月 23 日 

ATM での他行あて振込手数料の一部改定について 

西日本シティ銀行（頭取 村上 英之）は、2021 年 10 月 1 日（金）から、ATM での他行あて  

振込手数料の一部を引下げることとしましたので、お知らせします。 

記 

１. 改定日 

2021 年 10 月 1 日（金） 

 

２. 改定内容 

ATM での他行あて振込手数料を以下のとおり改定します。 

（消費税込み） 

振込区分 振込金額 
他行あて振込手数料 

改定前 改定後 

ATM 
・現金 

・他行キャッュカード 

3 万円未満 550 円 495 円（▲55 円） 

3 万円以上 770 円 660 円（▲110 円） 

  （注）その他の振込手数料につきましては、別紙をご参照ください。 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

営業企画部 松本・大津 TEL 092-476-2561 



  

別 紙   

＜参考＞ 振込手数料一覧（2021 年 10 月 1 日以降） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 長崎銀行宛のお振込みは、当行本支店宛の振込手数料となります。 

※ 同一建物内で営業している店舗間の振込手数料は「同一店舗宛」となります。 

   ［対象店舗］①本店営業部－福岡支店、②大橋駅前支店－大橋支店、③志免支店－志免西支店、 

④渡辺通支店－那の川支店、⑤長尾支店－堤支店、⑥小郡支店－三沢支店、 

⑦西新町支店－シーサイドももち出張所、⑧徳力支店－志徳出張所、⑨五条支店－都府楼出張所 

※ 時間外（平日 8：45 以前および 18：00 以降、土･日･祝日は終日）の ATM のご利用には、別途時間外手数料

がかかります。（当行の通帳・キャッシュカードによる振込・振込予約の際の時間外手数料は不要です。） 

※ 定額自動送金サービスは、別途 1 契約につき契約手数料 1,100 円がかかります。 

※ EB サービスは、別途、契約料・利用手数料がかかります。 

※ 他行キャッシュカードご利用によるお振込みの場合、別途 ATM 利用手数料がかかります。 

※ ATM で 10 万円を超える現金でのお振込はお取扱いできません。 

※ 窓口での 10 万円を超える現金のお振込みについては、本人確認資料等の提示が必要です。 

（消費税込み）

振込金額 同一店舗宛 本支店宛 他行宛

3万円未満 660円

3万円以上 880円

3万円未満 495円

3万円以上 660円

3万円未満 330円

3万円以上 550円

3万円未満 495円

3万円以上 110円 220円 660円

3万円未満 220円

3万円以上 440円

3万円未満 330円

3万円以上 550円

3万円未満 220円 550円

3万円以上 440円 770円

3万円未満 110円 220円 550円

3万円以上 330円 440円 770円

3万円未満 110円 440円

3万円以上 330円 660円

振込区分

窓口
330円

550円

ＡＴＭ

現金
110円

330円

通帳・当行キャッシュカード 110円

他行キャッシュカード
110円

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

NCBダイレクト（個人向け） 無料

NCBビジネスダイレクト（法人向け） 無料 110円

定額自動送金 無料

CMT・FD

EBサービス 無料


